העובדתית מושא כתב האישום, להיעתר להמלצת שרות המבחן, ומשכך, הנני מורה כדלקמן:

א. מורה על ביטול המעצר בפיקוח אלקטרוני, ותחת זאת המבקש ישהה במעצר בית מלא בכתובת הוריו
ובפיקוחם ברחוב מסעוד אלפסי 1021 נתיבות.

ב. יתר התנאים יישארו בעינם - בכפוף לאמור לעיל.

עותק ההחלטה יישלח לב"כ הצדדים, לשרות המבחן ולפקא"ל.

ניתנה היום, ח' אב תשפ"ג, 26 יולי 2023, בהעדר הצדדים.